
     VE ČTVRTEK 16. PROSINCE OD 20 HODIN A V SOBOTU  

18. PROSINCE OD 17 HODIN 30 MINUT PROMÍTÁ MÍSTNÍ KINO 

AMERICKÝ FILM SPIDER MAN: BEZ DOMOVA. V NEDĚLI  

19. PROSINCE MŮŽETE PŘIJÍT OD 15 HODIN NA NORSKOU 

POHÁDKU DRAČÍ PRINCEZNA 

 

     U OBECNÍHO ÚŘADU SE PRODÁVAJÍ SLÍBENÉ SMRČKY 

Z PROBÍRKY OBECNÍCH LESŮ. POKUD BUDETE MÍT O STROMEK 

ZÁJEM, TAK SI HO MŮŽETE PŘIJÍT ZA 70 KORUN KOUPIT 

 

     NA POSLEDNÍM ZASEDÁNÍ SCHVÁLILO ZASTUPITELSTVO 

NOVOU OBECNĚ ZÁVAZNOU VYHLÁŠKU O MÍSTNÍM POPLATKU 

ZA OBECNÍ SYSTÉM ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ. POPLATEK 

SE NA ROK 2022 ZVYŠUJE NA 672,- KČ PRO OBČANA TRVALE 

PŘIHLÁŠENÉHO V OBCI, STEJNĚ TAK I PRO CHALUPÁŘE  

ZA NEMOVITOST. VE VYHLÁŠCE UŽ TAKÉ NEBUDOU NĚKTERÉ 

ÚLEVY, KTERÉ NEJSOU DÁNY AKTUÁLNĚ PLATNÝMI ZÁKONY. 

VYHLÁŠKU NAJDETE NA WEBU OBCE NA ÚŘEDNÍ DESCE 

 

    V PONDĚLÍ A VE STŘEDU SE MŮŽETE PŘIJÍT PODÍVAT 

OD 7 HODIN 30 MINUT DO 12 HODIN A OD 13 DO 17 HODIN  

DO ZASEDACÍ MÍSTNOSTI OBECNÍHO ÚŘADU NA VÝSTAVU 

OBRÁZKŮ, KTERÉ PŘEVÁŽNĚ MALOVALI NAŠI SPOLUOBČANÉ 

 

    ÚŘEDNÍ HODINY NA OBECNÍM ÚŘADU V OBDOBÍ VÁNOČNÍCH 

SVÁTKŮ BUDOU V PONDĚLÍ 27. PROSINCE OD 7 DO 13 HODIN.  

V OSTATNÍ DNY BUDE ÚŘAD UZAVŘEN 

 

     PODLE INFORMACE NÁJEMCE OBCHODU PANA TRANA  

SI BUDETE V PŘÍŠTÍM TÝDNU MOCI BĚHEM ÚTERÝ  

NEBO STŘEDY PŘIJÍT PRO ZBOŽÍ, KTERÉ JSTE SI U NĚHO 

OBJEDNALI NA VÁNOCE 

 

      

 

      

       

 

      

 

 


